

CENOVÁ NABÍDKA

U Dvoru 1119/14, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky
SKOŘÁPKA

	Popis položky	výměra/ počet		Jednotná cena	Celkem cena bez DPH
1	Demontáž žlabu rš 330mm	bm	96,00	67,15	6446,40
2	Demontáž stávajícího výhřevu žlabu	bm	96,00	17,50	1 680,000
3	D+M jekl 60/40	bm	96,00	154,70	14851,20
4	D+M OSB deska 22mm	m2	57,60	665,90	38355,84
5	D+M systémový vtok Topwet Ø130mm	ks	3,00	3417,50	10252,50
6	D+M viplanyl koutová lišta vnitřní rš 100mm	bm	192,00	146,9	28204,80
7	D+M viplanyl koutová lišta vnější rš 100mm	bm	96,00	146,90	14102,40
8	D+M geotextílie 300g/m2	m2	111,00	47,40	4 206,90
9	D+M viplanyl pásek rš 80mm	bm	96,00	97,30	9 340,80
10	D+M Dekplan 76, tl. 1,5mm	m2	111,00	684,40	75968,40
11	Montáž výhřevu žlabu	bm	96,00	57,15	5486,40
12	D+M PZ krycí lemovací plech rš 200mm	bm	96,00	271,90	26102,40
13	Spojovací prostředky pro konstrukce tesařské	soub	1,00	7125,00	7125,00
14	Spojovací prostředky pro konstrukce klempířské	soub	1,00	6134,00	6134,00
15	Přesun hmot (jeřáb)	soub	1,00	15 000,00	15 000,00
16	Pronájem mobilního lešení (5 dní)	den	5,00	1 950,00	9750,00
Cena celkem bez DPH					273 007,04,-

13. 6. 2023

